[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2021

  пгт.Кировский

№103
	Об отчете главы Кировского муниципального района - главы администрации Кировского муниципального района о результатах его деятельности, деятельности администрации района по выполнению вопросов местного значения согласно Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г за 2020 год.

Заслушав отчет главы Кировского муниципального района - главы администрации Кировского муниципального района о результатах его деятельности, деятельности администрации района по выполнению вопросов местного значения согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Кировского муниципального района за 2019 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 17 Устава Кировского муниципального района

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Отчет главы Кировского муниципального района – главы администрации Кировского муниципального района о результатах его деятельности, деятельности администрации района по выполнению вопросов местного значения согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Кировского муниципального района за 2020 год принять к сведению (прилагается).
2. Деятельность главы Кировского муниципального района – главы администрации Кировского муниципального района по результатам его деятельности, деятельности администрации района по выполнению вопросов местного значения согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» на территории Кировского муниципального района за 2020 год признать удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                  М.Ю. Хуторной